
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 11/2013 

WÓJTA GMINY PIONKI 

z dnia 19 marca 2013 r. 

w sprawie ustalenia stawek czynszu za lokale mieszkalne 

oraz wysokości stawek czynszu za lokale socjalne.  

Na podstawie art. 7 i art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, mieszkanio-

wym zasobem gminnym i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2005r. Nr 31, poz. 266 ze zm.) art. 30 ust. l 

ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz uchwały 

Rady Gminy Pionki nr IX/73/20 11 Rady Gminy w Pionkach z dnia 21 czerwca 2011r. w sprawie Programu 

gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Pionki na lata 2011-2015, Wójt Gminy Pionki zarządza, co 

następuje: 

§ 1.1. Ustala się stawkę bazową czynszu za 1 m
2 

powierzchni użytkowej lokali mieszkalnych w wysokości 

2,55zł za 1m
2 

powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego w miejscowościach na terenie Gminy Pionki. Wy-

sokość stawek czynszu określa Załącznik nr 1do niniejszego Zarządzenia. 

2. Ustala się stawkę czynszu za 1m
2
powierzchni użytkowej lokalu socjalnego w wysokości 50% stawki 

czynszu mieszkalnego tj. 1,28zł 1m
2
. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 12/2012 Wójta Gminy Pionki z dnia 2 kwietnia 2012r. w sprawie ustalenia 

stawek czynszu za lokale mieszkaniowe oraz stawek czynszu za lokale socjalne. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego. 

  

 Wójt Gminy Pionki: 

Mirosław Ziółek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 marca 2013 r.

Poz. 3789



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 11/2013 

Wójta Gminy Pionki 

z dnia 19 marca 2013r. 

 

Tabela czynszów  

  
Stan wyposażenia w urządzenia techniczne Procent stawki bazowej Stawka czynszu 

za m
2 
powierzchni 

Mieszkanie z instalacją wod. kan., w.c., łazienką, c.o., inst. gaz.  120  3,06 zł  

Mieszkanie z instalacją wod. kan., w.c., łazienką, c.o., bez inst. gaz 110  2,81 zł  

Mieszkanie z instalacją wod. kan., w.c., łazienką, bez c.o. i inst. gaz 90  2,30zł  

Mieszkanie z instalacją wod. kan., w.c.,  75  1,91 zł  

Mieszkanie bez instalacji wod. kan.  50  1,28 zł  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3789


		2013-03-28T15:09:17+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




